
Výzva k poskytnutí plnění č. 189-47-2021
k rámcové dohodě č. 59-47-2021

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupené: plukovníkem gšt. Ing. Zdeňkem MACHÁČKEM, velitelem VZ 4190

Moravská Třebová
se sídlem: Jevíčská 937/7, Moravská Třebová, 571 01
Osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: plukovník gšt. Ing. Zdeněk MACHÁČEK
Kontaktní osoba objednatele:

IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Registrace: Ško . 2. 2007
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)
a

Název školy: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun (SOŠ a SOU)
sídlo: Sokolská 288, 563 01 Lanškroun
Osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: pan Ing. Jaroslav NOVÁK
IČ: 150 28 216
DIČ: ----
IZO: 600 171 833
Registrace: Zřizovací listina čj. KrÚ 3094/2014 OŠK, ze dne 19. 12. 2013, Dodatek č. 1 čj.
SpKrÚ 62006/20
Kontakt
Telefon:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás dle rámcové dohody č. 59-47-2021

praktické vyučování – odborný výcvik, praxe, praktická měření a maturitní zkouška žáků VSŠ
a VOŠ MO Moravská Třebová. Plnění číslo 2.

Doba plnění: období od 1. ledna 2022 do 31. března 2022

Místo plnění: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun

Cena za plnění celkem: 138 787,80 CZK (poskytovatel není plátcem DPH)



 
Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, 
které poskytovateli v souvislosti s plněním vznikly. 
 

Platební, fakturační a další podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě č. 59-47-2021. 

Poskytovatel je povinen na daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:  
„Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.  
Konečný příjemce: Vojenský zařízení 4190, Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová.  

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a 
souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou; pokud je 
hodnota plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. 
   
  

 

V Moravské Třebové dne   V 

   

   

plk. gšt. Ing. Zdeněk MACHÁČEK 

 

   

Za objednatele  Za poskytovatele 

  
 

Ing. 
Jaroslav 
Novák

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jaroslav Novák 
Datum: 2021.12.03 
09:31:16 +01'00'

Elektronický podpis - 3.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Hloupý
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 7.9.2022 13:19:54-000 +02:00


